
 

 

Stránka 1 z 2 

O kurzu podrobněji 
Obsah: 

ORGANIZACE KURZU ........................................................................................................................................ 1 

NÁPLŇ A ORGANIZACE JEDNOTLIVÝCH PŘEDNÁŠK/SEMINÁŘŮ/CVIČENÍ:............................................................................... 1 
STRUKTURA KURZU .................................................................................................................................................. 1 
ZPŮSOBY KOMUNIKACE A KONZULTACÍ ......................................................................................................................... 1 

PODMÍNKY ABSOLVOVÁNÍ ............................................................................................................................... 2 

DOTAZY – POMOC ............................................................................................................................................ 2 

LITERATURA ..................................................................................................................................................... 2 

DOPORUČENÁ LITERATURA: ...................................................................................... CHYBA! ZÁLOŽKA NENÍ DEFINOVÁNA. 
SEZNAM UŽITEČNÝCH ZDROJŮ: .................................................................................. CHYBA! ZÁLOŽKA NENÍ DEFINOVÁNA. 

 

 

Organizace kurzu Dějiny veřejné správy 

VÝUKA KURZU JE ORGANIZOVÁNA DO 3 PREZENČNÍCH TUTORIÁLŮ. 

NÁPLŇ A ORGANIZACE JEDNOTLIVÝCH PŘEDNÁŠEK: 

1. Formování správního systému ve středověku 

2. Centralizace a byrokratizace správy za vlády Habsburků 

3. Správní vývoj ve 20. století a reformy veřejné správy po roce 1989 

STRUKTURA KURZU 

Kurz obsahuje informace o požadavcích na absolvování, studijní oporu, prezentace k 

přednáškám.  

ZPŮSOBY KOMUNIKACE A KONZULTACÍ 

Oficiální komunikační kanály: fakultní email, fórum v IS SU a zasílání zpráv vyučujícím z IS 

SU, LMS Moodle (chat, fórum, dialog), MS-Teams případně jiné. 

Specifikace individuálních konzultací. 



 

 

Stránka 2 z 2 

Podmínky absolvování 

Absolvování závěrečné písemné zkoušky 

Dotazy – pomoc 

Základní nápovědu k IS SU naleznete přímo na portálu systému v aplikaci „Nápověda“, kde 

se orientujte zejména na skupinu témat „Student“. Univerzitní stránka „Rady a informace -

Videonávody k IS SU“ obsahuje komentované video návody k vybraným postupům v IS SU. 

Milí studenti, před formulací a odesláním vašeho dotazu zvažte příhodného adresáta, 

významně tak můžete zkrátit vyřízení vašeho požadavku: 

• Otázky k organizaci kurzu, hodnocení, průběhu výuky, obsahu kurzu směřujte na 

vyučujícího. 

• Žádosti k uznání předmětu, přerušení studia atp. konzultujte se studijním oddělením. 

• V případě systémových či technických dotazů, chybových hlášení atp. své dotazy 

prosím zasílejte na adresu: elearning (at) slu.cz 

Literatura 

Seznam povinné literatury je dostupný v sylabu předmětu (kurzu) v IS SU. 

Mgr. Lubomír Nenička, Ph.D 

https://is.slu.cz/napoveda/
https://www.slu.cz/slu/cz/isvideo
https://www.slu.cz/slu/cz/isvideo

